
 

 

UCHWAŁA NR XIX/134/2017 

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Korycin do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 i art. 207 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rad Gminy Korycin uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Korycin na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Korycinie; 

2) adres siedziby szkoły: ul. Szkolna 1, 16-140 Korycin. 

§ 2. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę  

na obszarze Gminy na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: Obwód Szkoły 

Podstawowej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Korycinie obejmuje teren działania Gminy Korycin,  

do którego należą miejscowości: Aulakowszczyzna, Białystoczek, Bombla, Brody, Długi Ług, Dzięciołówka, 

Gorszczyzna, Korycin, Krukowszczyzna, Kumiała, Laskowszczyzna, Łomy, Łosiniec, Mielniki, Nowinka, 

Olszynka, Ostra Góra, Popiołówka, Przesławka, Romaszkówka, Rudka, Rykaczewo, Skindzierz, Stok, 

Szaciłówka, Szumowo, Wojtachy, Wyłudki, Wyłudy, Wysokie, Zabrodzie, Zakale, Zagórze. 

§ 3. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Korycin klas dotychczasowego publicznego 

Gimnazjum im. Solidarności w Korycinie, ul. Szkolna 1 prowadzonych w Szkole Podstawowej im. Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego w Korycinie, ul. Szkolna 1 na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia  

31 sierpnia 2019 r. 

§ 4. Określa się następujące granice obwodu klas dotychczasowego publicznego Gimnazjum  

im. Solidarności w Korycinie ul. Szkolna 1 na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

Klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Solidarności w Korycinie obejmują teren działania Gminy Korycin,  

do którego należą miejscowości: Aulakowszczyzna, Białystoczek, Bombla, Brody, Długi Ług, Dzięciołówka, 

Gorszczyzna, Korycin, Krukowszczyzna, Kumiała, Laskowszczyzna, Łomy, Łosiniec, Mielniki, Nowinka, 

Olszynka, Ostra Góra, Popiołówka, Przesławka, Romaszkówka, Rudka, Rykaczewo, Skindzierz, Stok, 

Szaciłówka, Szumowo, Wojtachy, Wyłudki, Wyłudy, Wysokie, Zabrodzie, Zakale, Zagórze. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Józef Gliński  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 1694


		2017-04-27T09:49:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




